PREFEITURA MUNICIPAL DE SERTANEJA
           Estado do Paraná

1

CONCURSO PÚBLICO 001/2020
EDITAL DE REABERTURA DO CRONOGRAMA Nº 011/2020

A PREFEITURA MUNICIPAL DE SERTANEJA, ESTADO DO PARANÁ, torna público aos interessados o Edital de Reabertura do

Concurso 001/2020.

Art. 1º Fica reaberto o cronograma conforme tabela abaixo.

CRONOGRAMA PREVISTO

DESCRIÇÃO DAS ATIVIDADES DATA PREVISTA

Publicação do Edital com Reabertura do Cronograma. 28/04/2020

Publicação das respostas aos recursos, Resultado Final da Prova Objetiva, e

Convocação para Segunda Fase - Prova de Títulos. 04/05/2020

Prazo de envio dos Títulos via Sedex. 04/05 a 07/05/2020

Publicação do Resultado Preliminar da Segunda Fase - Prova de Títulos. 22/05/2020

Prazo de recursos contra o Resultado Preliminar da Segunda Fase. 25/05 a 27/05/2020

Publicação das respostas aos recursos, Resultado Final e Classificação Preliminar. 02/06/2020

Prazo de recursos contra a Classificação Preliminar. 03/06 a 05/06/2020

Publicação da Classificação Final e Homologação. 10/06/2020

Art. 2º Em caso de dúvidas os candidatos poderão enviar e-mail para contato@institutounifil.com.br.

Art. 3º Este Edital entra em vigor na data de sua publicação.

Sertaneja, 28 de abril de 2020

JAMISON DONIZETE DA SILVA
PREFEITO MUNICIPAL